
 

 

PRESS RELEASE 

各位 

 2020 年 11 月 9 日 

阪和興業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

先日 10 月 20 日に、当社の大阪本社（大阪府大阪市中央区伏見町 4-3-9）に 

勤務する社員１名が新型コロナウイルスの PCR 検査陽性者となったことを確認

しましたが、その後の検査でもう 1 名の陽性者が確認されています。２名とも、

保健所、医療機関の指示に従い行動しております。 

 

また上記の関連から、10 月 24 日に当社名古屋支社（愛知県名古屋市中村区名駅

1－1－1）に勤務する社員 3 名が陽性者として確認されました。 

こちらの 3 名も同様に保健所、医療機関の指示に従い行動しています。 

 

大阪本社、名古屋支社ともに、入居ビル運営会社と連携し、当該拠点の執務エリ

ア及び共有部分の消毒作業を行いました。また陽性者と接触をもった社員には

PCR 検査を行い感染の有無を確認した上で事務所での業務を再開しています。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

本件に関する問い合わせ先 

阪和興業株式会社 東京本社 秘書室広報課 

TEL: 03-3544-2387 

以上 


